S.R. DA AGRICULTURA E FLORESTAS
Extracto de Despacho n.º 644/2007 de 2 de Maio de 2007
Por despacho do Chefe do Gabinete do Secretário Regional da Agricultura e Florestas, de 13 de Abril de 2007 no uso de competência delegada:

João Miguel Palma Guerreiro da Lança, nomeado, pelo período probatório de seis meses, para o lugar de técnico superior principal (área de engenharia agronómica) do quadro do Gabinete de Planeamento da Secretaria Regional da Agricultura e Florestas.

16 de Abril de 2007. - O Chefe de Divisão, Mário Paulo Gomes Duarte.